АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                               от __________  № ____

	г. Кузнецк

	О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 25.05.2009 № 780 «О введении систем оплаты труда
для работников Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Кузнецка»

	     В соответствии со ст. 144 Трудового кодекса Российской Федерации, ст.86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 59 Устава города Кузнецка Пензенской области,

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 25.05.2009 № 780 «О введении систем оплаты труда для работников Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Кузнецка» изменения, изложив приложение № 6 к постановлению в новой редакции, согласно приложению.

     2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.

	 Глава администрации города Кузнецка	                               С.А. Златогорский

Приложение № 6
Утвержден постановлением
администрации города Кузнецка
от______________ 2015 г. № ___

Перечень
должностей работников, относимых к основному персоналу для расчета средней заработной платы и определения размера должностного оклада руководителя Управления по делам ГОЧС г.Кузнецка

1.Ведущий специалист.
2.Спасатель.
3.Водитель.
4.Оперативный дежурный.
5.Помощник оперативного дежурного.

 Заместитель главы администрации                                      В.В. Константинова
 города Кузнецка

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]e